
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XIX сесія VІІІ скликання
РІШЕННЯ

від  05 травня 2023 року                                                            смт. Більшівці
№ 3346

Про припинення шляхом ліквідації бібліотек
Більшівцівської селищної ради

Відповідно до статей 104, 105, 110, 111 Цивільного кодексу
України,пункту 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статті 19 Закону України «Про культуру», статті 14
Закону України «Про бібліотеки і бібліотечну справу», рішення V сесії VIII
скликання Більшівцівської селищної ради від 28 травня 2021 року №812 «Про
створення комунального закладу «Публічна бібліотека» Більшівцівської
селищної ради та затвердження його Положення» селищна рада вирішила:

1. Припинити шляхом ліквідації діяльність наступних бібліотек
Більшівцівської селищної ради:

- Бібліотека с. Курів Більшівцівської селищної ради Івано-Франківської
області;

- Бібліотека с. Поділля Більшівцівської селищної ради
Івано-Франківської області;
- Бібліотека с. Підшумлянці Більшівцівської селищної ради

Івано-Франківської області;
- Бібліотека с. Набережне Більшівцівської селищної ради

Івано-Франківської області;
- Бібліотека с. Яблунів Більшівцівської селищної ради Івано-Франківської

області;
- Бібліотека с. Хохонів Більшівцівської селищної ради Івано-Франківської

області.
2. Створити ліквідаційну комісію з припинення діяльності бібліотек
Більшівцівської селищної ради Івано-Франківської області та затвердити її
склад згідно з додатком до даного рішення.
3. Голові ліквідаційної комісії здійснити передбачені законодавством заходи
пов’язані з ліквідацією діяльності бібліотек Більшівцівської селищної ради
Івано-Франківської області;
4. Здійснити злиття бібліотечних фондів:
- Бібліотеки с. Курів Більшівцівської селищної ради Івано-Франківської області



з фондом бібліотеки с. Кінашів Більшівцівської селищної ради
Івано-Франківської області;
- Бібліотеки с. Поділля Більшівцівської селищної ради Івано-Франківської
області з фондом бібліотеки с. Жалибори Більшівцівської селищної ради
Івано-Франківської області;
- Бібліотеки с. Підшумлянці Більшівцівської селищної ради Івано-Франківської
області з фондом бібліотеки с. Нові Скоморохи Більшівцівської селищної ради
Івано-Франківської області;
- Бібліотеки с. Хохонів Більшівцівської селищної ради Івано-Франківської
області та бібліотеки с. Набережне
- Більшівцівської селищної ради Івано-Франківської області з фондом бібліотеки
с. Дитятин Більшівцівської селищної ради Івано-Франківської області;
- Бібліотеки с. Яблунів Більшівцівської селищної ради Івано-Франківської
області з фондом бібліотеки смт, Більшівці Більшівцівської селищної ради
Івано-Франківської області;

5. Здійснити списання застарілої за змістом та зношеної літератури згідно
з чинним законодавством.

6. Старостам старостинських округів Більшівцівської селищної ради
забезпечити охорону майна бібліотек, які ліквідуються.

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань освіти, культури, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та соціального
захисту населення.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток № 1
до рішення

Більшівцівської селищної ради
від 05.05.2023 року № 3346

Склад
ліквідаційної комісії з припинення діяльності бібліотек Більшівцівської

селищної ради

Крупа Лідія
Федорівна

- начальник відділу освіти, культури, туризму, молоді та
спорту , голова комісії

Бандура Ольга
Романівна

бібліотекар бібліотеки смт. Більшівці Більшівцівської
селищної ради Івано-Франківської області, заступник
голови комісії

Члени комісії:

Бойчук Марія
Григорівна

заступник селищного голови

Сухоребська Марія
Михайлівна

головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку


